ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA - MT

Av. Otawa n° 1651 – Bairro Esperança - CEP: 78.880-000 http://www.vera.mt.gov.br

EDITAL COMPLEMENTAR 02 AO EDITAL N. 001/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Município de Vera, através do Prefeito Municipal, Sr. Moacir Luiz
Giacomelli, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei e
da Comissão Municipal do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela
Portaria nº 488/2018, de 01 de outubro de 2018, com as atribuições que lhe
são conferidas em Lei, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados, o EDITAL COMPLEMENTAR 02 -
DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA
DE INSCRIÇÃO do Processo Seletivo Simplificado n. 001/2018.

Art. 1º Torna público o ANEXO I contendo a relação dos PEDIDOS DE
ISENÇÃO DEFERIDOS, conforme solicitação prevista no Edital do Processo
Seletivo Simplificado n. 001/2018 e ANEXO II contendo a relação dos PEDIDOS
DE ISENÇÃO INDEFERIDOS, que não atenderam aos requisitos do Edital.

Art. 2º O candidato que solicitou a isenção e não localizou seu nome ou teve
seu pedido indeferido, poderá, no prazo de 02 (dois) dias úteis (06 e 07 de
novembro de 2018) apresentar recurso administrativo anexando todos os
documentos que entender necessários, encaminhado à Comissão Organizadora
do Processo Seletivo Simplificado no seguinte correio eletrônico:
contato@masterzconcursos.com.br

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, permanecendo inalteradas as
demais disposições do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018.

 Vera, 05 de novembro de 2018

____________________________
Moacir Luiz Giacomelli

Prefeito Municipal

____________________________
Leandro Schleicher

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA - MT

Av. Otawa n° 1651 – Bairro Esperança - CEP: 78.880-000 http://www.vera.mt.gov.br

ANEXO I

PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDOS

INSCRIÇÃO NOME

0020 ANDRÉIA APARECIDA DE LIMA

0016 GISELDA GONÇALVES DA COSTA

0065 JULIANA CRISTINA TOTTI

0042 LENIR CARVALHO

0019 MARCIA SOARES DOS SANTOS

0045 SIMONE PROVENSI

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA - MT

Av. Otawa n° 1651 – Bairro Esperança - CEP: 78.880-000 http://www.vera.mt.gov.br

ANEXO II

PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDOS

INSCRIÇÃO NOME MOTIVO

0066 ERIKA RODRIGUES DA SILVA Sem documento comprobatório

0082 LUCILEIDE MARIA SILVA Sem documento comprobatório

0062 YARA DE SOUZA RIBEIRO Sem documento comprobatório